»Modernizacja budynku i otoczenia Hotelu ,,Reymont” w todzi w zakresie elewacii

Pytania i odpowiedzi do przetargu cz. Il

i dachu budynku, izolacji przeciwwodnej scian fundamentowych, parkingu
i ogrodzenia, przytgczy do budynku oraz modernizacjg wewnetrzng pethobranzowqg
(instalacje wod-kan, centralne ogrzewanie, elekiryczne, teletechniczne,
niskoprgdowe, wentylacyjne z automatykq, klimatyzacyjne, architektura
i konstrukcja, aranzacja i wyposazenie wnetrz) wraz z dostosowaniem obiektu do
wymagan franczyzodawcy i standardu 3*”

Pytania do procesu przetargowego

Odpowiedzi Inwestora

Nr

Data

Pytanie

Odpowiedz?

24.06.2022

Czy analiza dynamiczna opisana w pkt 6.8
opisu konstrukcji zostata przeprowadzona?2
Jezeli nie to czy jest w zakresie GW¢

6.8. Wplyw eksploatacji dynamicznych

Budynek frontowy hotelu ,Reymont” miesci si¢ bezpoérednio przy ulicy Legiondw,
na ktorej znajduje sig linia tr i Linia ta obecnie wylaczona jest z uzytkowania. W zwigzku
em linii jowej (ponizej 15 metréw), zgodnie z normaq PN-B-02170

2 bliskim

projektowany budynek nalezy poddac analizie dynamicznej w zakresie wplywu drgan na budynek
iludzi przebywajacych w budynku. W przypadku przekroczenia dopuszczalnych pozioméw drgan
nalezy wprowadzi¢ zmiany w projekcie budynku majace na celu zapewnienie bezpieczeristwa
konstrukeji i komfortu wibracyjnego ludzi przebywajacych w budynku.

Linia jest obecnie wytgczona
z uzytkowania. Analiza jest
poza zakresem
opracowania.

24.06.2022

Jakie obcigzenie uzytkowe nalezy przyjac dla
stropow w pomieszczeniach hotelowych 5
kN/m2 czy 2 kN/m2¢ Zapisy w opisie projektu
konstrukciji réznig sie miedzy sobq: pkt 9.1
wskazuje 5kN/m2, natomiast tabele
zestawcze obcigzen dla poszczegdinych
typow warstw przyjmujq obcigzenie uzytkowe
na poziomie 2kN/m2.

9. Zestawienie obcigzen

9.1. ObcigZenia uzytkowe

Wartosci obcigzen stropowych wynikajg z przyjetych zatozen architektonicznych (obcigzenia state
i uzytkowe — wartosci normowe). Obcigzenia ptyt nie moga przekroczy¢ zalozonych wartosci obcigzen.

Obcigzenia zmienne (uzytkowe):

=  5.0kN/m?— pomieszczenia hotelowe;

= 0.7 kN/m?—obcigzenia od sufitéw podwieszanych i instalacji;

= 1.2 kN/ m®— cigzar ician dzialowych zatozono jako réwnomiernie rozlozone na strop.

obciaienia mienne:

obciaienie uzytkowe 2,000 150 300

[ ] am 300

2 kN/m2

24.06.2022

Rys. 01-30-LDZ-PT-A-WS5 - podane sqg 4 rodzaje
stropow 4 pietra (S4.1, S4.2, 5S4.3, S4.4),
natomiast brak rysunkéw szczegdtowych do
stropdw S4.2 oraz S4.4.

Warstwy stropowe dla S.4.2
oraz S.4.4 uzupetnione -
przestane razem z niniejszym
dokumentem.




poziome w Scianach w formie iniekcjie

4 24.06.2022 | Czy klatka schodowa drewniana w oficynie Klatke schodowg w zwigzku
prowadzgca z poziomu +3 na poddasze ma Z wymiang stropu nalezy
zosta¢ wymieniona? Ze wzgledu na korozje rowniez wymienic.
biologiczng elementéw wiezby dachowejijej | Ksztatt i konstrukcje schoddw
bliskiego sqsiedztwa z klatkg schodowqg?2 Czy | nalezy odtworzyc.
wystarczy jej odpowiednia konserwacja?

5 24.06.2022 | Jaka zostata przyjeta klasa wytrzymatosci C24
drewna konstrukcyjnego?

6 24.06.2022 Dopuszczalna jest zmiana
Etapowanie inwestycji - czy dopuszczalna jest | schematu etapowania.
zmiana schematu etapowania?

7 24.06.2022 | Czy budynki garazowe i gospodarcze Budynek garazowy
znajdujgce sie na obszarze inwestycji rowniez | przeznaczony do remontu -
wchodzg w zakres przetargu?e wchodzi w zakres przetargu -

24.06.2022 .. L D , lez
B Nowe nadproza w scianach istniejgcych - opés?czqr,ny n.okefzy
dopuszczalna jest zmiana technologii2 przedsiawic proje
czy i zamienny.

J 24.06.2022 Odkrywki i ocena stanu
Czy po odkryciu belek stropowych i poznaniu fechnicznego po stronie GW.
. . . W przypadku znaczgcych
ich doktadnego potozenia i stanu, ponownie e S

. . roznic z zatozeniami
zostang przeprowadzone obliczenia . . .
P projektowymi nalezy
wymaganych wzmochien istniejgcych belek?2 - . . .
. . . .. powiadomi¢ nadzdor autorski.
Czy jest to w zakresie projektanta konstrukcii . )
X . . Ponowne obliczenia sq poza
w ramach jego nadzoru autorskiego czy jest
. zakresem nadzoru
to w zakresie prac Generalnego .
autorskiego. Nowa
Wykonawcy? . . .
inwentaryzacja (zatozenia) =
nowe zlecenie.

10 |24.06.2022 | Czy podciqgi stalowe podpierajgce strop Podciagi nalezy zachowac
odcinkowy w piwnicy, ktdre zostaty w i zastosowac odpowiednie
znaczqcy sposéb ostabione przejsciami wzmochnienie.
instalacyjnymi, majg zosta¢ wymienione czy
mozliwe jest ich zachowanie przy
zastosowaniu odpowiedniego wzmochienia?

11 |24.06.2022 | Czy nalezy wykonac¢ wszystkie izolacje Iniekcje w Scianach nalezy

wykonac¢ wg technologii
zabezpieczen firmy Weber
pod stropem poziomu "0". W
zatgczeniu ofrzymane od
Firmy Weber opracowanie.
W uzupetnieniu
opracowania dodam tylko,
ze na podtogach na
gruncie w poziomie "0"
iniekcje scian nalezy
wykonac ponizej poziomu
hydroizolacji poziomej nowo
projektowanych posadzek.




W naszym przypadku bedzie
to na poziomie wierzchu
chudego betonu.

12 |24.06.2022 | Jakie zabezpieczenie przeciwpozarowe Zabezpieczenie
elementéw stalowych w piwnicy2 Czy majg przeciwpozarowe
one zosta¢ obudowane oktadzinami z ptyt elementéw stalowych w
ogniochronnych? Czy jest mozliwe piwnicy (belki stropowe) wg
zastosowanie innego rozwigzania wydanych zatozenh
technologicznego? projektowych, uzgodnionych

Zrzeczoznawcqg p.poz.
Labezpieczenie za pomocqg
powtok malarskich do REI 60
zgodnie z wytycznymi
konserwatorskimi, aby
pozostaty odkryte.

13 |24.06.2022 | Czy konieczne jest uzycie 4 warstw ptyty Fire+ | Dodatkowe ptyty stanowig
typ DF (tgczna grubos¢ 5,5cm) w zabezpieczenie akustyczne
optytowaniu stropu drewnianego P04/P04a2 | wg zatozen projektowych
W ekspertyzie pozarowej jest zalecenie 2 uzgodnionych z
warstw o tgcznej grubosci 3,0cm. rzeczoznawcq akustyki.

14 |24.06.2022 | Czy istniejgcy wjazd bramowy w zachodniegj Odnowiona.
czesci dziatki zostaje? Czy brama ma zostac
odnowiona lub wymieniona?

15 |24.06.2022 | Czy renowacja potencjalnie odkrytych Tak, bedqg one uznawane za
malatur na scianach i sufitach w poziomie 0 roboty dodatkowe.
budynku bedzie traktowana jako roboty
dodatkowe?

16 |24.06.2022 | Prosimy o podanie specyfikacji technicznej Specyfikacja wind przestana
dla wind? razem z niniejszym

dokumentem.

17 |24.06.2022 | Czy w budynku nalezy zlikwidowac istniejgcqg | Tak, nalezy zlikwidowac
instalacje gazowa? Prosimy o potwierdzenie, | istniejgcq instalacje gazowq.
ze do pomieszczen kuchni nie nalezy Technologia kuchni bedzie
doprowadzac instalacji gazowe;. oparta o urzgdzenia

elekiryczne

18 |24.06.2022 | Prosimy o udostepnienie listy czesci W projekcie zamieszczono
elementéw wentylacyjnych. wykaz urzgdzen. llosci i

urzgdzen i innych materiatow
wg przedmiaru

19 124.06.2022 | Czy Inwestor w ramach umowy z VEOLIA Tak, prosimy o wycene w

przewiduje wymiane starej izolacji na
przytqczu sieci cieptowniczej prowadzonym
wewnatrz budynku?

kosztorysie robot nieujetych
w zakresie podstawowych




piwnice z parterem zaprojektowano
wentylator oddymiajgcy w klasie F400.
Prosimy o potwierdzenie, ze Inwestor posiada
symulacje CFD, bgdz inne opracowanie
potwierdzajgce, ze temperatura dymu nie
przekroczy 400 st. C pozwalajgcg na
zastosowanie takiej klasy wentylatora
oddymiajgcego.

20 [24.06.2022 | Prosimy o udostepnienie rzutu parteru Rzut parteru w formacie pdf
instalacji c.o. i chtodniczych —w uzupetniony - przestany
dokumentacji btednie opisany plik (pod razem z niniejszym
nazwq parteru otwiera sie rzut poddasza). Plik | dokumentem.
zrozszerzeniem dwg nie otwiera sie.

21 |24.06.2022 | Czy Inwestor dysponuje uzgodnionym Brak uzgodnionej
projektem wezta z VEOLIA? Jesli tak prosimy o | dokumentaciji wezta ciepta z
udostepnienie. Prosimy o potwierdzenie, ze uwagi na brak warunkéw
Inwestor jest w trakcie opracowywania i technicznych przytgczenia
uzgadniania umowy z VEOLIA w zakresie do sieci cieptowniczej. Na
wykonywania prac modernizacyjnych w potrzeby oferowania
wezle oraz zakresu wtasnosci. ( zabezpieczenia

kosztow) zostat
przygotowany projekt
wymiennikowni w oparciu o
wytyczne branzy grzewczej
oraz dostepne informacje na
stronie Veolia Energia oraz
potwierdzenia ze strony
Veolia o mozliwosci
technicznej zwiekszenia
zamowionej mocy grzewczej
wymaganej dla inwestycii.

22 |24.06.2022 | Czy Inwestor dysponuje Inspekcjq TV stanu Tak, zostanie pdzniej
przytgcza kanalizacji sanitarneje Zgodnie z przekazane
warunkami wydanymi przez ZWIK powinna
zostac przeprowadzona kontrola stanu
technicznego.

23 |24.06.2022 | Czy separator ropopochodnych ma byc¢ W trakcie uzgodnienia z
wyposazony w alarmy przepetnienia i wpiety | projektantem branzowym.
do BMSu¢ Brak informacji w projekcie sieci
zewnetrznych oraz niewymieniony w
projekcie BMS (wspomniano jedynie o
separatorze ttuszczu)

24 |24.06.2022 | Czy w ramach oferty Wykonawca ma Prosze o doprecyzowanie
zawrze¢ koszty wymiany elementdw pytania
eksploatacyjnych?

25 |24.06.2022 | Do oddymiania klatki schodowej tgczgcej W trakcie uzgodnienia z

projektantem branzowym.




chtodu nie przewidziano buforu chtodu.

26 |24.06.2022 | Prosimy o potwierdzenie, ze w pokojach Ze wzgledow estetycznych
hotelowych majg by¢ zamontowane Zaproponowano w projekcie
nawiewniki z nieruchomymi kierownicami kratki o podwyzszonym
(powietrze z kimakonwektoréw standardzie z nieruchomymi
czterorurowych). kierownicami.

27 |24.06.2022 | Prosimy o potwierdzenie, ze gtdbwne Mozna zamienic jedynie w
przewody rozprowadzajgce wode do piondw | zakresie wody zimnej na
mozna wykonac z rur wielowarstwowych np. przewodzie
Geberit Mepla. W projekcie zaproponowano | rozprowadzajgcym — na stal
rury ze stali nierdzewne. ocynk. Geberit Mepla w

najwiekszej dostepnej
Srednicy jest
niewystarczajgca. Na
przewodach w pom.
wymiennikowni nie mozemy
zastosowac rur z tworzywa,
musi zostac stal.

28 |24.06.2022 | Prosimy o uszczegdtowienie funkcjonalnosci Pompa PS1 — pompa
wpiecia pomp Sciekowych do BMS - np. sciekéw sanitarnych z
Pompownia PS2(zgodnie z rzutem - w opisie monitorowaniem w BMS.
pompownie zamienione nazwami z PS1) Pompa PS2 — pompa w
zaprojektowana jako jednopompowa z studni schtadzajgcej bez
ptywakiem. W sytuacji checi monitorowania monirtorowania w BMS. Opis
stany pracy pompowni konieczne bytoby pomp zostanie skorygowany.
wykonanie pompy z zatozeniem sterowania
np. sondqg hydrostatycznqg iz szafg
sterowniczg umozliwiajgcg wpiecie do BMS.

29 |24.06.2022 | Prosimy o udostepnienie zestawienia Zestawienie materiatow
materiatdéw instalacji chtodniczej - w pliku instalacji chtodniczej w
pod tq nazwq zapisany jest schemat formacie PDF uzupetnione -
instalaciji. przestany razem z niniejszym

dokumentem.

30 [24.06.2022 | Prosimy o potwierdzenie, ze w instalacii Z uwagi na ograniczong

mozliwos¢ zabudowy
zbiornika buforowego
zapewniajgcego minimalny
ztad dla poprawnej pracy
agregatu projektuje sie
uktad chtodniczy dla central
z czynnikiem chtodniczym
typu glikol zeby spetnic
wymaog zachowania
wymaganego min. ztadu w
instalacji. Ograniczenia w
zakresie posadowienia
zbiornika buforowego: brak
miejsca w terenie, brak
miejsca w pom. technicznym
z wymiennikiem, konieczno$c¢
zagospodarowania
pomieszczenia o innej funkcji
na zasobnik buforowy.




i informaciji dotyczgcych informaciji wizualnej
zewnetrznej (na elewaciji) oraz wewnetrzne.

31 |24.06.2022 | Prosimy o uszczegdtowienie "stacii Wg zestawienia materiatéw

uzupetniania glikolu". instalacji wody lodowej:
Stacja napetniajgca
Projprzem-Eko ANP 100 Do,
mieszanki wodno —
glikoloweJ skladajaca sie z:;
- Pompa obiegowa o
wysokosci podnoszenia 50m;
- Pojemnik do
odpowietrzania uktadu o poj.
30dms;
- Dwa weze przezroczyste
zbrojone o dtugosci po 2,0m
z przytgczami %";
- Wytgcznik bryzgoszczelny;
- filtr czgstek statych
montowany

32 |24.06.2022 | Prosimy o informacije, czy w trakcie realizacji Tak, wskazane jest aby
inwestycji bedzie mozliwos$¢ korzystania z udostepnic¢ czes$¢ parkingu w
czesci parkingu w celach organizaciji celach organizacji zaplecza
zaplecza budowy. budowy.

33  [28.06.2022 | Balustrady do renowacii w klatce gtdwnej. W | Odstepstwo w tym zakresie
projekcie balustrady te sg do renowacji majqg | zostanie uzyskane ok.
mniejszg wysoko$¢ niz 1,1m. Czy istnieje 15/07/2022.
odstepstwo, ktdére pozwala na pozostawienie
istniejgcej wysokosci balustrad? Czy moze
bedzie dodatkowe rozwigzanie w postaci
dodatkowych barierek? Jesli tak, prosimy o
szczegoty.

34 |28.06.2022 | Prosimy o przestanie przedmiardw instalacjiw | Zostaty juz Panstwu
formacie edytowalnym Excel. przekazane.

35 29.06.2022 | Zwracam sie z prosbg o udostepnienie W trakcie uzgodnienia z
zestawienia elementdéw projektowanej projektantem branzowym.
wiezby dachowej dachu

36 [29.06.2022 | Prosimy o przeslanie przedmiaréw dla W trakcie uzgodnienia z
przytqczy oraz sieci zewnetrznych — branza projektantem branzowym.
sanitarna.

37 [29.06.2022 | Prosimy o przestanie szczegdtowych rysunkéw | Szczegdtowe wytyczne

techniczne dot. wykonania
identyfikacji zewnetrznej
znajdujqg sie w wytycznych
operatora obiektu. Brak
jednak wytycznych w
zakresie identyfikacii
wewnetrznej - zaleca sie, by




inwestor wystgpit o wydanie
takich wytycznych do
Operatora.

przy jednoczesnej ciggtosci pracy czesci
Hotelu konieczne bedrzie zajecie przez nas
fragmentu parkingu na sktadowiska

materiatowe oraz zaplecze socjalne budowy.

Ponizej znajduje sie koncepcja

38 [30.06.2022 | Czy osprzet elektryczny ma by¢ EFAPEL czy Wtasciwym producentem
legrand poniewaz w kartach materiatowych | jest EFAPEL.
wpisany jest producent efapel a model z
producenta Legrand.

39  [30.06.2022 | Czy posiadajg Panstwo model 3D budynku? Nie.

40 |30.06.2022 | Czy osprzet elektryczny ma by¢ EFAPEL czy Wtasciwym producentem
legrand poniewaz w kartach materiatowych | jest EFAPEL.
wpisany jest producent efapel a model z
producenta Legrand.

41 130.06.2022 | Czy posiadajg Panstwo model 3D budynku? Nie.

42 |04.07.2022 | Prosimy o przekazanie karty materiatowej dla | W zatgczeniu
restauracji i holu.

43 |04.07.2022 | Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy | Btqgd jest na rysunku.
rysunkami arch a opisami $cian. Np: na Poprawna szerokos$¢ to 15cm
rysunku sciana SWS12 ma grubos¢ 12cm a — zgodnie z opisem warstw.
wg opisu jest to sciana gr.15cm

| Svewi?
| S
44 104.07.2022 | Aby zapewnic¢ ciggtosc prac budowlanych Tak, akceptujemy

zaproponowane
rozwigzania.




zagospodarowania terenu na czas
wykonywania prac w poszczegodinych
etapach. Prosimy o informacje czy akceptujg
Panstwo takie rozwigzanie.
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45 |04.07.2022 | Prosimy o informacje czy dopuszczajg Nie przewidujemy ingerencii
Panstwo mozliwosc¢ rozebrania czesci w tuk bramy.
ogrodzenia zaznaczonego na ponizszym Ogrodzenie jest zabytkowe i
zdjeciu . wymagana jest zgoda
Wysoko$¢ przejazdu moze okazac sie za konserwatora zabytkdw.
mata aby wjecha¢ na teren maszynami Dajemy mozliwos¢ GW o
budowlanymi. Po zakonhczeniu prac tuk wystgpienia do
zostanie odbudowany. konserwatora o zgode na

takie rozwigzanie.

46 106.07.2022 | Czy wyposazenie obecnie znajdujgce sie w hotelu | Prosimy o wycene petnej
tj, meble, sprzet elekironiczny, lampy, biaty utylizacji, wszystkich
montaz sanitarny itp.. Jest przeznaczone do sprzetow.
utylizacjig Jezeli tak to czy demontazi utylizacja
jest w zakresie GW?2

47 106.07.2022 | Prosimy o wskazanie typu $ciany modutowej firmy | Dodano specyfikacje na

karcie materiatowej Sali
konferencyjnej




zegary nascienne. Brak takiej pozyciji w tabeli
wycen, natomiast w pliku ,,karty materiatowe —
sale konferencyjne” przewidziano 3 komplety.

48  06.07.2022 | Prosimy o ponowne udostepnienie kart Karty materiatowe
materiatowych dla restauracii i holu, poniewaz uzupetniono w zatgczeniu.
aktualny plik zawiera puste strony.

49 106.07.2022 | Czy w wycenie majqg by¢ ujete ekspresy do kawy Ekspresy do kawy sg w
w pokojach?2 W tabeli wyposazenia brak pozycji, zakresie opracowania.
natomiast w pliku ,,karty materiatowe — pokoje”
przewidziano ekspres.

50 06.07.2022 | Prosimy o udostepnienie kart materiatowych Karty materiatowe
lobby, recepciji, baru oraz restauracii. uzupetniono w zatgczeniu

51 ]06.07.2022 | Prosimy o specyfikacje stolikdw kawowych w Uzupetniono w kartach
pokojach. Brak informaciji na ich temat w kartach materiatowych pokoi -
materiatowych. symbol 07819 oraz stolik

kawowy w apartamencie
symbol - 07525

52 |06.07.2022 | Prosimy o specyfikacje wyposazenia korytarzy. Panele dekoracyjne (duzy
Brak informaciji w kartach materiatowych o panel z grafikg) oznaczone
tablicach informacyjnych, panelach sg symbolem 08503 w karcie
dekoracyjnych, numeracjach pokoi oraz materiatowe;.
zestawach obrazow. Projekt oznakowania poza

zakresem opracowania — do
ustalenia na etapie realizacji
z Architektem.

53 |06.07.2022 | Prosimy o informacje czy w wycenie uwzgledniac Element jest w zakresie
wkrzesto konferencyjne 2”2 Brak takiej pozycji w opracowania.
tabeli wycen, natomiast w pliku , karty
materiatowe - sale konferencyjne” przewidziano 8
sztuk.

54 |06.07.2022 | Prosimy o informacje czy w wycenie uwzgledniac Element jest w zakresie
sofe. Brak takiej pozycji w tabeli wycen, natomiast opracowania.

w pliku ,karty materiatowe - sale konferencyjne”
przewidziano 2 sztuki.

55 06.07.2022 | Prosimy o informacje czy w wycenie uwzglednia¢ | Element jest w zakresie
zabudowe TV. Brak takiej pozycji w tabeli wycen, opracowania.
natomiast w pliku ,,karty materiatowe - sale
konferencyjne” przewidziano 1 komplet.

56 06.07.2022 | Prosimy o informacje czy w wycenie uwzglednia¢ | Element jest w zakresie

opracowania.




57

06.07.2022

Prosimy o informacje nt. obrazéw o oznaczeniach
06502 oraz 06S02a. Brak informaciji na ich temat w
kartach materiatowych.

Prosze doprecyzowac
lokalizacje. W toaletach /06/
nie ma obrazéw.

58

06.07.2022

Prosimy o specyfikacje stotéw konferencyjnych.
Brak informaciji na ich temat w kartach
materiatowych.

Dodano specyfikacje w
karcie materiatowej

59

06.07.2022

Brak wrysowanych na rzucie dachu klap
dymowych, ktdre to wystepujg w przedmiarze w
ilosci 5 szt. Prosimy o wskazanie lokalizacji klap
dymowych.

Brak klap dymowych.

60

06.07.2022

W przedmiarze architektury, w dziale 2.29
Oswietlenie, wystepujq pozycije ktdre dublujqg sie z
pozycjami z przedmiaru instalacji elekirycznych. W
ktorym przedmiarze nalezy wykonac oferte?

Zgodnie z architekturg,
prosze uwzgledni¢ aktualne
projekty wnetrz.

61

06.07.2022

Zat.1 - SWZ, pkt. 4.2 mowi, ze "Do oferty nalezy
przedtozy¢ kosztorys ofertowy z
wyszczegdlnieniem cen jednostkowych iilosci -
wypetniajgc zatgczone tabele TER - sporzgdzone
w oparciu o dokumentacje projektowq oraz
dokumentacje uzupetniajgcqg"

Zat.1 - SWZ, pkt. 10.3 méwi, ze "Ramowy
Harmonogram Robdt - dokument opracowany
przez Wykonawce, ktéry okresla gtéwne terminy
realizacji Przedmiotu Umowy, stanowigce tzw.
~kamienie milowe", zawierajgcy Sciezke
Krytyczng, sporzgdzony zgodnie z punktami
okreslonymi w Tabeli Elementdéw Roboét
stanowigcej zatgcznik nr 1 do Formularza oferty..."
Do postepowania przetargowego zatqgczono
przedmiary w formie szczegdtowej, a "tabele
elementédw" sqg zatgczone tylko do branzy
architektury i zakresu garazu. W branzach
instalacji zatgczono jedynie przedmiary - brak
tabeli elementdw. Czy oferent moze przygotowad
Zat. 1 do oferty, czyli tabele TER dla instalacji we
wtasnym zakresie, na tej samej zasadzie jak sq
one wykonane w branzy architektury - fzn pozycje
zwiniete do gtéwnych dziatdw?e Na podstawie
tych tabel oferent musi rowniez ztozy&
harmonogram. W zatgczeniu do pytania
przesytamy w pliku PDF propozycje tabel TER do
akceptacii.

Prosimy o wycene na
przedmiarach zatgczonych
do przetargu. Jezeli cos jest
nieujete prosimy to ujgé w
kosztorysie dodatkowym.

62

06.07.2022

Prosimy o informacje odnoénie wykonhczenia $cian
w pokojach. Wedtug rysunkdéw architektury wnetrz
mamy 3 rodzaje tapet, w przedmiarze jest tylko
jeden a w karcie materiatowej dwa rodzagje.

Wykohczenie $cian — jedna
tapeta. Poprawiono w
projekcie i na karcie
materiatowe]




Scianach bedgcych scianami zewnetrznymi
budynku nalezy wykonac¢ renowacije istniejgcych
tynkéw (zgodnie z opisem warstw $cian
zewnetrznych) czy zastosowacé oktadzine $cienng
w postaci fapet (zgodnie z projektem aranzacji
whetrz) 2

63 |06.07.2022 | Czy posiadajg Panstwo projekt wykonawczy?2 Projekt wykonawczy = projekt
techniczny.
64 |11.07.2022 | Prosimy o informacje jaki rodzaj ptytek $ciennychi | Posadzka - karta katalogowa w
podtogowych ma sie znajdowad w sanitariatach zatgczeniu
pracowniczych.
Sciany — dobér ptytek przez GW.
65 |11.07.2022 | Prosimy o wyjasnienie czy w piwnicy w przypadku Opis z projektu wnetrz "brak
pomieszczeh z opisem "brak sufitu sufitu podwieszanego" dotyczy
podwieszanego" majq pozostac¢ odstoniete belkii | ewentualnego wizualnego
tuki istniejgcego stropu czy majg by¢ one przestoniecia lub nie,
obudowane oktadzing gk jak wskazuje np. zaprojektowanych lub
przekréj A-A oraz opis warstw stropdw P02c istniejgcych elementéow
instalacji. Obowigzuje
rozwigzanie zabezpieczenia p.
poz stalowych elementéow
stropowych w systemie
Rigips 6.10.00 lub réGwnowaznym
wg zestawienia warstw oraz
schematdw stropdw
66 [11.07.2022 | Czy w pokojach hotelowych na istniejgcych Wykonhczenie wewnetrzne $cian

zewnetrznych nalezy wykonac
wg zestawienia warstw w
ktérym uwzgledniono zapis o
wykonczeniu finalnym w
brzmieniu: "...2x farba lub
tapeta (wg projektu wnetrz)..."




